
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Forma DL-35 

AUSTRUMVIDZEMES PĀRVALDE 
Lauku iela 5, Gulbene,  LV-4401, tālr. 64471105, e-pasts austrumvidzeme@pvd.gov.lv, www.pvd.gov.lv 

 

 

 

Gulbenē 

 

 

 

     __________________________   Nr. ______________________________ 

Uz__________________________   Nr. ______________________________ 

 

 

 

LĒMUMS 

Augu izcelsmes produktu pārstrāde mājas apstākļos“ SIA Golden Grove” 

 INFO@GOLDENGROVE.LV 

 

Par pārtikas uzņēmuma reģistrāciju 

Pārtikas un veterinārā dienesta Austrumvidzemes pārvalde (turpmāk – PVD) 2025.gada 

1.aprīlī saņēma SIA Golden Grove, reģistrācijas Nr.LV40203626724 (faktiskā adrese: “Subra”, 

Mārcienas pagasts, Madonas novads, darbības veids, norādot kodu – 45.7X) (turpmāk – 

Iesniedzējs), pieteikumu pārtikas uzņēmuma reģistrācijai (pieteikuma reģ. Nr. 1952-50-

PR/01.04.2025.) 

PVD, izvērtējot: 

1. Iesniedzēja pieteikumu atbilstoši Ministru kabineta 2010. gada 2. februāra 

noteikumiem Nr. 104 “Pārtikas uzņēmumu atzīšanas un reģistrācijas kārtība”. 

2. PVD 08.04.2025. pārbaudes protokolu Nr. 50-25-00441 (turpmāk – Protokols). 

  Konstatēja, ka: 

Iesniedzējs pierādīja uzņēmuma atbilstību Eiropas Parlamenta un Padomes 

Regulas (EK) Nr. 852/2004 par pārtikas produktu higiēnu un citu Protokolā minēto 

pārtikas apriti reglamentējošo tiesību aktu prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ministru kabineta 2010. gada 2. februāra 

noteikumu Nr. 104 “Pārtikas uzņēmumu atzīšanas un reģistrācijas kārtība” 24.51. punktu, PVD 

Austrumvidzemes pārvalde nolemj, ka SIA Golden Grove, reģistrācijas Nr.LV40203626724 

(faktiskā adrese:  “Subra”, Mārcienas pagasts, Madonas novads, darbības veids, norādot kodu – 

45.7X) IR REĢISTRĀCIJAI ATBILSTOŠS. 

 

08.04.2025. 15.1-67/25/4 

  



2 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo un otro daļu, 77. panta pirmo 

daļu un 79. panta pirmo daļu, lēmumu var apstrīdēt PVD (Peldu iela 30, Rīga, LV-1050; e-pasts: 

pasts@pvd.gov.lv) viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo un otro daļu, lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Dokuments, kas paziņots, izmantojot elektroniskos sakarus, atbilstoši Paziņošanas 

likuma 9. panta pirmajā prim daļā un otrajā daļā noteiktajam, uzskatāms par paziņotu otrajā darba 

dienā pēc tā nosūtīšanas uz oficiālo elektronisko adresi, vai uz elektroniskā pasta adresi. 

Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, atbilstoši paziņošanas likuma 8.panta otrajā 

daļā noteiktajam, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā 

nosūtāmais dokuments. 

 

Valsts vecākais pārtikas inspektors pienākumu izpildītājs  Vija Malcāne 

Sagatavotājs: Āriņa 

Tālrunis: 26181338 

e-pasts:  antra.arina@pvd.gov.lv 


